

**EBAZPENAK / RESOLUCIONES**

**Hasiara-data: /** 2024-01-24  
**Fecha inicio:**  
**Amaiera-data: /** 2024-02-16  
**Fecha fin:**

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/000280	24/01/2024	Errolda-helbidea aldatzeko espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.
EBAZ-2024/000281	24/01/2024	KO3000-001064/2023 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - 2023 ITZULIRAKO LORE SORTA Ezeztatua, azkenean beharrezkoa ez izateagatik
EBAZ-2024/000282	24/01/2024	Ez hastea erroldako alta-espedientea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/000283	24/01/2024	Ez hastea erroldako alta-espedientea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/000284	24/01/2024	KO3000-000036/2024 - LASAGABASTER UNZUETA, INÉS - "Boterea, ahizpatasuna eta perreoa" ikastaroa KO3000-000211/2024 - CLUB DE BOXEO SORABOX - "Boxeo feminista" ikastaroa KO3000-000212/2024 - REDONDO OTAMENDI, NEREA - "Coaching Feminista: Ezagutza, onarpena eta zaintza" ikastaroa KO3000-000217/2024 - URBIETA EIZAGIRRE, AIORA - " Geure etxean eta gorputzean burujabe" ikastaroa KO3000-000223/2024 - BAONZA PAGALDAI, JUNE - "Ama ta asunak" Erakusketa KO3000-000224/2024 - ERROA OSASUN MENTAL PERINATALA SUSTATZEKO ELKARTEA - "Sortze berri bat" liburu-aurrekeza KO3000-000225/2024 - HERRERA GOMEZ, CORAL - "La revolución amorosa. Los cuidados en el centro" hitzaldia KO3000-000277/2024 - ARREGUI ERAUZQUIN, MARTA - PINTZATZEKO MATERIAL HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA

BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA  
KO3000-000278/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN  
MATERIAL HORNIDURA :HEZKUNTZA IKASTETXEAK  
1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO  
ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA  
KO3000-000279/2024 - GILTZAK,SL - IKASTETXEETARAKO  
BURDIN MATERIAL HORNIDURA  
KO3000-000280/2024 - KONTUS, SL - IKASTETXEETARAKO  
JANTZIEN HORNIDURA  
KO3000-000289/2024 - KONTUS, SL - HILERRIKO  
LANGILEENTZAKO ARROPA HORNIDURA  
KO3000-000290/2024 - HONDAKIN ,S.L. - HILERRIRAKO  
HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA  
KO3000-000292/2024 - KIÑU 2000,SL - ERREBAL ERAIKINA  
MANTENTZEKO BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA  
KO3000-000293/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - ERREBAL  
ERAIKINA MANTENTZEKO BURDINDEGIKO MATERIALAREN  
HORNIDURA  
KO3000-000294/2024 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA  
ELKARTEA - Aratosteak direla eta, 10 haima alokatzea Amaña  
auzoan  
KO3000-000295/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL -  
Animaciones Lekim kontratatzea otsailaren 9an Amaña auzoan  
emanaldi bat egiteko  
KO3000-000296/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 2024ko  
aratosteak, sanjuanak eta sanandresak iragartzeko 600 kartelen  
inprimaketa kontratatzea  
KO3000-000297/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL -  
*Argazkilaritza maiatzean* ekitaldearen programazioa iragartzeko eta  
zabaltzeko 500 liburuxka inprimatzea.  
KO3000-000298/2024 - ASTIGARRAGA PLAZA, JOSE JAVIER -  
FITUR 2024ra joateko Gasteizko tren geltokira joan-etorria egiteko  
taxi zerbitzua  
KO3000-000299/2024 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO -  
Eibarko Antzerki Jardunaldiak iragartzeko olana erostea, Coliseo  
antzokiaren aurrealdean jartzeko eta behin jardunaldiak  
bukatutakoan, kentzeko.  
KO3000-000300/2024 - RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA - "Rol  
jokoa" ipuin kontataketa saioa (2024/03/23)  
KO3000-000301/2024 - PROYECTOS E INSTALACION DE  
MATERIAL URBANO SAU - ERREBALEKO KOMUNAREN  
MANTENTZE-LANA  
KO3000-000303/2024 - GIROLAN, S.L - KARMELDARREN  
ELIZAKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANA  
KO3000-000304/2024 - TECNIKRONOS, SL - UDALETXEKO  
ERLOJUAREN MANTENTZE-LANA  
KO3000-000305/2024 - TECNIKRONOS, SL - ARGATXAKO  
JARDINEKO ERLOJUAREN MANTENTZE-LANA (IPURUAKO  
MERKATUA)  
KO3000-000306/2024 - TECNIKRONOS, SL - SAN ANDRES  
PARROKIAKO ERLOJUAREN MANTENTZE-LANA  
KO3000-000307/2024 - TECNIKRONOS, SL - ARRATEKO  
SANTUTEGIKO ERLOJUAREN MANTENTZE-LANA  
KO3000-000308/2024 - TECNIKRONOS, SL - IPURUAKO  
KIROLDEGIKO MARKADOREAREN ERLOJUAREN MANTENTZE-

LANA

KO3000-000311/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - PORTALEKO KLIMATIZAZIO ETA AIREZTAPENAREN MANTENTZE-LANA  
 KO3000-000312/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UDALETXEKO KLIMATIZAZIO ETA AIREZTAPENAREN MANTENTZE-LANA  
 KO3000-000314/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - EPAKO AIREZTAPENAREN MANTENTZE-LANA  
 KO3000-000315/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - COLISEOKO AIREZTAPENAREN MANTENTZE-LANA  
 KO3000-000316/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - BRIGADAKO BILTEGIAREN AIREZTAPENAREN MANTENTZE-LANA  
 KO3000-000317/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UNTZAGAKO JUBILATUEN AIREZTAPENAREN MANTENTZE-LANA  
 KO3000-000318/2024 - SIEMENS,SA - UDALETXEKO SUTEEN KONTRAKO SISTEMAREN MANTENTZE-LANA

EBAZ-2024/000285	24/01/2024	Bideozaintzaren aparatua aldatzeko agindua. / Requerir cambio del video portero.
EBAZ-2024/000286	24/01/2024	Toribio Etxebarria kaleko 1eko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Se pide documentación relativa a ITE de Toribio Etxebarria 1.
EBAZ-2024/000287	24/01/2024	Errekatxu kaleko 14-2. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 14-2ºdcha.
EBAZ-2024/000288	24/01/2024	Fidantza itzultzea. / Devolver fianza.
EBAZ-2024/000289	24/01/2024	Iifar Kaleko 6ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Se pide documentación relativa a ITE de Iifar kale 6.

EBAZ-2024/000290	24/01/2024	Plaza Barria kaleko 4ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Se pide documentación relativa a ITE de Plaza Barria 4.
EBAZ-2024/000291	24/01/2024	Jardiñeta 10 zenbakiko -2 solairuan (sarbidea Muzategitik) obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en planta -2 del edificio, sito en Jardiñeta nº 10 (acceso por Muzategi 2).
EBAZ-2024/000292	24/01/2024	Mugatzailearen datuak eskatzea. / Requerir datos del limitador.
EBAZ-2024/000293	24/01/2024	Kontratua betetzeko epearen luzapena (2023058EI esp.) / Prórroga de plazo de ejecución de contrato (exp. 2023058EI).
EBAZ-2024/000294	24/01/2024	Tiburtzio Anitua 6. zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Tiburtzio Anitua, 6.
EBAZ-2024/000295	24/01/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 004/2024. / Aprobación del padrón.Cargo 004/2024.
EBAZ-2024/000296	24/01/2024	Bustinduitarren 7 zenbakian obrak egiteko aldamiaoa jartzeko baimena ematea. / Conceder permiso para colocar andamio para obras en Bustinduitarren, 7.
EBAZ-2024/000297	24/01/2024	Iparragirre 12ko udal-etxebizitza tasatuak adjudikatzeko oinarriak onartzea. / Aprobar bases para adjudicación de 4 viviendas tasadas municipales en Iparragirre 12.

EBAZ-2024/000298	25/01/2024	<p>KO3000-000186/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Astindu programaren iragarkiak.</p> <p>KO3000-000256/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - SuperAKEen ekitaldirako eskuorriak ikastetxeetako ikasleen gurasoei banatzeko.</p> <p>KO3000-000274/2024 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA</p> <p>KO3000-000275/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGINTZAKO MATERIAL HORNIDURA: HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA</p> <p>KO3000-000302/2024 - PORTAL 71 PRODUCCIONES CULTURALES, SL - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Andereño!" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea otsailaren 17rako, 17:00etan, Teatro Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-000310/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko otsail,martxo,apiril,maiatz eta uztail-abuztuko [e]KULTURA aldizkarien inprimatze-lanak.</p> <p>KO3000-000320/2024 - IZFE,SA - Materialen hornikuntza eta ordainagiriak inprimatzea</p> <p>KO3000-000326/2024 - LIDERA HIGIENE SL – Errabaleko xaboi-ontziak / jaboneras Errebal</p> <p>KO3000-000327/2024 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - garbiketa produktuak</p> <p>KO3000-000329/2024 - FARMACIA ESTHER MENDINUETA BERÁSTEGUI - Neguko aterpetxea: botika</p> <p>KO3000-000330/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Errotulazio-oinarri bat baino gehiago: 18 x 10 cm-ko binilozko kartela + maketazioa</p> <p>Binilozko lerroa, paretaren gainean itsatsitako 2 kolore ebakitzeko Museoaren logoa hainbat neurritan, A3 konposatuz</p> <p>KO3000-000332/2024 - KIÑU 2000,SL - Museoko erakusketa-muntaketarako ferreterieko materiala</p> <p>KO3000-000333/2024 - ELITE OFICINAS, SL - Museorako berariazko papergintzako materiala</p> <p>KO3000-000336/2024 - EIBARBUS, SL - Eibar BHIko ikasleentzako Arraterako joan-etorri batzuk egiteko autobus zerbitzua.</p> <p>KO3000-000338/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Korrikaren ale berezian publizitatea eta atxikimendua.</p>
EBAZ-2024/000299	25/01/2024	Udal erroldan espediente-bajari hasiera ematea. Abendua. / Iniciar expediente de baja padronal. Diciembre.
EBAZ-2024/000300	25/01/2024	Erroldaren iraungitze-espedienteari hasiera ematea, 2023ko azaroa eta abendua. / Incoación de expediente de caducidad padronal, noviembre y diciembre 2023.
EBAZ-2024/000301	25/01/2024	Ermuko Udalaren eta Eibarko Udalaren arteko lankidetz hitzarmena Eibarko Club Deportiboaren ehungarrenaren ospakizuna ahalbidetzeko / Convenio de colaboración entre el Ayuntamiento de Ermua y el Ayuntamiento de Eibar para hacer posible la celebración del centenario del Club Deportivo Eibar

EBAZ-2024/000302	25/01/2024	Faktura-zerrenda 85 zbk. / Relación de facturas nº 85.
EBAZ-2024/000303	25/01/2024	ETSri baimena ematea trenbidearen Eibar-Azitain tartea estaltzeko obrak gauzez egiteko. / Autorización a ETS para realizar trabajos en horario nocturno en las obras de cubrición del tramo Eibar-Azitain de la línea férrea.
EBAZ-2024/000304	25/01/2024	Dirulaguntza itzultzeko espedientearen hasiera. / Inicio expediente de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/000305	25/01/2024	Rialto, ordaindu gabeko gastuak / Gastos pendientes Rialto
EBAZ-2024/000306	26/01/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023069EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023069EI).
EBAZ-2024/000307	26/01/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023077EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023077EI).
EBAZ-2024/000308	26/01/2024	Kontratua adjudikatzeko uztea (2023072EI) / Declarar desierta la adjudicación del contrato (exp. 2023072EI).
EBAZ-2024/000309	26/01/2024	Kontratua adjudikatzea (2023074EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023074EI).
EBAZ-2024/000310	26/01/2024	Isabel Salud berriz lanean hastea eta M <sup>a</sup> Antonia Moral Zafra kargutik kentzea. / Aceptacion reincorporacion Isabel Salud y cese de M <sup>a</sup> Antonia Moral Zafra.
EBAZ-2024/000311	26/01/2024	M <sup>a</sup> Lourdes Vega Echaniz funtzionarioaren lanpostuaren berriazko osagarriaren barruan dedikazio bereziko tartea onartzea kontu-hartzailearen lanpostuaren dedikazio-osagarriaren zenbateko berdinarekin. / Aprobar dentro del complemento específico del puesto de la funcionaria M <sup>a</sup> Lourdes Vega Echaniz el tramo dedicación especial por la cantidad equivalente al complemento de dedicación del puesto de Interventor.

EBAZ-2024/000312	26/01/2024	<p>KO3000-000227/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ERAIKUNTZA MATERIALA. HORNIDURA BRIGADARAKO AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-000228/2024 - GALDESA, SL - BRIGADARAKO PINTZATZEKO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-000229/2024 - GILTZAK,SL - SARRAIL-MATERIALAREN HORNIDURA BRIGADARAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-000232/2024 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA BRIGADARAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-000235/2024 - FIRST STOP SOUTHWEST, SAU - BRIGADARAKO IBILGAILUA BERRIKUSTEA. MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000236/2024 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - BRIGADARAKO MAKINERIAK PIEZEN HORNIDURA</p> <p>KO3000-000237/2024 - SUSANA ALONSO ALUSTIZA Y OTRAS, C.B. - BRIGADARAKO BABESTEKO MATERIALAREN HORNIDURA</p> <p>KO3000-000239/2024 - TXARAKA KONTENEDOREAK, SL - BRIGADARAKO HONDAKIN KUDEAKETA ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000241/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - BRIGADARAKO ITURRGINTZAKO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-000242/2024 - KARAKATE, SA - BRIGADARAKO ZURGINTZAKO MATERIAL HORNIDURA</p> <p>KO3000-000243/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA BRIGADARAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-000244/2024 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - LOREZAITZA MATERIALERAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA 1.0400.212.01.171.00</p> <p>KO3000-000245/2024 - RECAMBIOS EGIDO, SL - BRIGADAKO IBILGAILUETARAKO ORDEZKO PIZEN HORNIDURA.MANTENIMENDUA</p> <p>KO3000-000247/2024 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIAL ELEKTRIKOEN HORNIDURA 1.0400.212.01.165.00 MAKINERIA,INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA.MANTENIMENDUA.</p> <p>KO3000-000248/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA 1.0400.212.01.165.00 MAKINERIA,INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA.MANTENIMENDUA.</p> <p>KO3000-000249/2024 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA ARGITERIARAKO 1.0400.212.01.165.00.</p> <p>KO3000-000250/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA MAKIINERIA,INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA 1.0400.212.01.165.00</p> <p>KO3000-000255/2024 - ELECTRICIDAD CUADRA SL - LEGARREN ARGIAK HORNITZEA ETA INSTALATZEA P 23124</p>
------------------	------------	---

KO3000-000257/2024 - KONTUS, SL - HILERRIKO  
LANGILEENTZAKO JANTZIEN HORNIDURA AURREKONTUA  
23/959

KO3000-000258/2024 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA  
ELKARTEA - 2024.URTEAN LIZTOR HABIAK SUNTSITZEKO  
AURREPREBISIOA-AURREKONTU 2/24

KO3000-000260/2024 - LACROIX CITY CENTRO SA - KALEKO  
PLAKEN HORNIDURA AURREKONTUA 33072361

KO3000-000261/2024 - KONTUS, SL - LOREZAINZARAKO  
ARROPA HORNIDURA

KO3000-000264/2024 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - PARKE  
ETA LORATEGIAK MANTENTZEKO LORE ETA LANDAREEN  
HORNIDURA

KO3000-000265/2024 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL  
HORNIDURA : 1.0500.211.01.337.10 ADINEKO PERTSONEN,  
ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDU  
LANAK

KO3000-000266/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA -  
ITURGINTZARAKO MATERIAL HORNIDURA: ADINEKO  
PERTSONENDAKO ERAIKINAK ETA BESTELAKO  
MANTENTZEKO 1.0500.211.01.337.10

KO3000-000267/2024 - GALDESA, SL - BRIGADARAKO  
MATERIAL HORNIDURA (ZAHAR ETXEAK)

KO3000-000268/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO -  
BURDINGINTZAKO MATERIAL HORNIDURA: ADINEKO  
PERTSONENDAKO ERAIKINAK ETA BESTELAKO  
MANTENTZEKO 1.0500.211.01.337.10

KO3000-000272/2024 - GALDESA, SL - PINTATZEKO MATERIAL  
HORNIDURA :HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00  
ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA

KO3000-000282/2024 - GILTZAK,SL - BURDIN MATERIAL  
HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK  
1.0400.211.01.920.40

KO3000-000285/2024 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL  
HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK  
1.0400.211.01.920.40

KO3000-000287/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN  
MATERIAL HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO  
ERAIKUNTZAK 1.0400.211.01.920.40

KO3000-000288/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN  
MATERIAL HORNIDURA UDAL ERAIKINETARAKO  
1.0400.211.01.920.40

KO3000-000291/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - PLATAFORMA  
ALOKATZEKO ZERBITZUA BRIGADAKO LANAK EGITEKO  
ABENDUA URKIZU REF 006643 ETA URTARRILA URKIZU BAL  
0-006643

KO3000-000309/2024 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE -  
"Historiako hitzaldiak eskoletan" hitzaldi-sortaren hiru hitzaldi  
grabatzea Ego Ibarrenaren webean argitaratzeko

KO3000-000313/2024 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR -  
Aratosteetan "Ondoen apaindutako taberna" lehiaketako  
epaimahaiaren afaria.

KO3000-000321/2024 - MADRAZO FURUNDARENA, JOSE  
MARIA - Aratosteetan argazki-erreportaje bat kontratatzea.

KO3000-000322/2024 - ETXEBARRIA BILBAO, AINHOA - Bihar



antzerki-taldea kontratatzea otsailaren 10ean Amañan ikuskizun bat antzezteko

KO3000-000323/2024 - ALAMBRE ESTUDIO, SL - "gerrazibilaeibarren.eus" aplikazioaren domeinuaren kudeaketa, ahokalekua eta MANTENTZE-LANA 2024rako kontratatzea.

KO3000-000324/2024 - SOLERA EIBARRESA, SA - Coliseo antzokian antzezten duten taldeei eskeintzeko ur mineral botilatxoeren hornikuntza

KO3000-000331/2024 - TANTTAKA TEATROA S.L. - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Esnearen kolorekoa" ikuskizuna kontratatzea otsailaren 27rako, 19:00etan eta "Del color de la leche" otsailaren 28rako, 19:00etan Teatro Coliseo Antzokian

KO3000-000334/2024 - ZABALA ARISTONDO, FRANCISCO JAVIER – LISKER taldea kontratatzea Untzaga plazan otsailaren 8an egingo den berbenarako / Contratar al grupo LISKER para una verbena en la Plaza de Unzaga el día 8 de febrero

KO3000-000335/2024 - GAURSA ARABAUTO, SLU - MATRIKULA BRIGADAKO IBILGAILUAK MANTENTZEKO ZERBITZUA MATRIKULA E8118FRN

KO3000-000340/2024 - Elena Laka Muñoz - Nagusiendako aholkularitza juridikoaren zerbitzua

KO3000-000341/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - HERRIAN ELURRA KENTZEKO ZERBITZUA

KO3000-000342/2024 - ARIÑO SANZ MARIA MERCEDES - Nagusiendako aholkularitza juridikoaren zerbitzua

KO3000-000343/2024 - SARASKETA IBAÑEZ, ITZIAR - Laguntza teknikoak ( ohea, garabia... mendekotasuna/desgaitasuna edo mugikortasun-arazoak dituzten pertsonentzat)

KO3000-000344/2024 - KONTENT TALDEA, SL – Janari-bonoak etxerik gabeko pertsonendako

KO3000-000345/2024 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL - Kamioi-eszenatokiaren alokairua Amaña auzoko aratosteetarako

KO3000-000348/2024 - AREAK SL - Abonatuen txartel berrien eskaera.

KO3000-000349/2024 - GARAIONDO-BASTIDA,SL – Mantentze-tailererako apal berriak sortzeko materiala

KO3000-000350/2024 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - HP ThinPro for PC Converter lizentzien mantenimendua

EBAZ-2024/000313	26/01/2024	Harrera-etxebizitza onartzea. / Conceder piso de acogida.
EBAZ-2024/000314	28/01/2024	Julian ETxeberria kaleko 16-5. erdia zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Julian Etxeberria 16-5ºcentro.
EBAZ-2024/000315	28/01/2024	Errebal kalea, 5- 7. D zenbakian obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra para Errebal, 5- 7º D
EBAZ-2024/000316	28/01/2024	Wenceslao Orbea kaleko 7-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Wenceslao Orbea 7-4ºizda.
EBAZ-2024/000317	28/01/2024	Arrate-bide kalea 11- 3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Arrate-bide 11- 3º izda.
EBAZ-2024/000318	28/01/2024	Jardiñeta kalean 16 zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Jardiñeta 16.
EBAZ-2024/000319	28/01/2024	Hilerriko (Armagin kalea, 4 zenbakia) panteoi bat eraberritzeko lanak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras para renovación de panteón en el cementerio de Armagin, 4.
EBAZ-2024/000320	28/01/2024	Hilerrian, panteoi bat eraberritzeko baimena ematea / Conceder licencia de obra para rehabilitar panteón del cementerio.
EBAZ-2024/000321	28/01/2024	Romualdo Galdos kalea 17- 6. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Romualdo Galdos 17-6º izda.
EBAZ-2024/000322	28/01/2024	Wenceslao Orbea kaleko 12ko eraikinean obraren fidantza bueltatzea. / Devolver fianza residuos por obras en Wenceslao Orbea 12.
EBAZ-2024/000323	29/01/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000324	29/01/2024	Fernando de Rojasen <i>La Celestina</i> obraren antzezpena, Eduardo Galáñen bertsioan, eta Anabel Alonso protagonista, otsailaren 15ean/Representación de la obra de <i>La Celestina</i> , de Fernando de Rojas en versión de Eduardo Galán, y protagonizada por Anabel Alonso el 15 de febrero
EBAZ-2024/000325	29/01/2024	Dantza tradizionaleko 6 emanaldi kontratatzea Eibarko Klub Deportiboko Kezka Dantza Taldearekin /Contratación de 6 actuaciones de danza tradicional a "Kezka Dantza Taldea" del Club Deportivo de Eibar

EBAZ-2024/000326

29/01/2024

Miguel Delibes en *La guerra de nuestros antepasados* obraren antzezpena, eta Carmelo Gómez protagonista, otsailaren 22an eta 23an/Representación de la obra de La guerra de nuestros antepasados, de Miguel Delibes, y protagonizada por Carmelo Gómez, los días 22 y 23 de febrero

EBAZ-2024/000327

29/01/2024

KO3000-002668/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - BRIGADAKO IBILGAILUAREN MANTENTZE-LANA ALB A 798  
KO3000-000337/2024 - RED  
ESPAÑ.TEATR/AUDIT/CIRCUIT/FESTIV. - Udala "Red de Teatros, Auditorios, Circuitos y Festivales de Titularidad Pública" sarean bazkide gisa atxikitzeke, urteko kuota ordaintzea.  
KO3000-000351/2024 - INBECA WELLNESS EQUIPMENT, S.L. - Spa eta Saunarako termometroa  
KO3000-000352/2024 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikadura produktuak.  
KO3000-000353/2024 - GILTZAK,SL - OLHUI-n instalazioaren konponketak: sarraila konpontzea, zerrautsa giltzara egokitzea eta beste konponketa batzuk.  
KO3000-000354/2024 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.  
KO3000-000355/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - e]KULTURA aldizkaria manipulatu eta banatzea ( 10 edizio)  
KO3000-000356/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako iturgin material hornidura  
KO3000-000357/2024 - PREFABRICADOS HORMIGON ETXEBERRIA SA - BIDE PUBLIKOAK KONPONTZEKO BALDOSEN AZPIERREGISTROA.(Nº. DE OFERTA :23/2024)  
KO3000-000358/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - 2024ko Aratoste,Sanjuan eta Sanandres jaiak iragartzeko kartelak banatzea eta jartzea.  
KO3000-000360/2024 - GARAIA S COOP - BRIGADARAKO LANDARE HORNIDURA (LIGUSTRUM) -AURREKONTUA 23OV-00185  
KO3000-000361/2024 - BENICOBA ELECTRODO. CB - ordezeko xurgagailua  
KO3000-000362/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Eibarko establezimendu eta kaleetan XLVII. Antzerki Jardunaldiak iragartzeko kartelak jartzea.  
KO3000-000363/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko arropa  
KO3000-000364/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko arropa  
KO3000-000368/2024 - ZORELOR, SA - LURZORU GRISA IRAGAZGAIZTEKO PRODUKTUA ESKURATZEA (ZORPIT-IM-GRIS). PRE. Nº 000396  
KO3000-000369/2024 - KONTUS, SL - 3 kaxa erabilera bakarreko ESKULARRUAK, NITRILO URDIN KIMIKOA (100 uds)  
KO3000-000370/2024 - ZORELOR, SA - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX-SILICIO KUTXATILENTZAKO PRODUKTU IRRISGAITZA).ALB:000397  
KO3000-000373/2024 - ZAGAR SISTEMAS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO ITZALGAILU BATEN KARGA  
KO3000-000374/2024 - HEMEN KLIMA, S.L. - ORBEA KIROLDEGIKO 2 GALDARA KONPONTZEA  
KO3000-000375/2024 - GIROLAN, S.L - KARMELDARREN ELIZAKO BEROGAILUARENTZAKO ASISTENTZIA  
KO3000-000376/2024 - CIT VERTICAL,SL - EZPONDETAN AINGURATZE PUNTUAK BERRIKUSTEKO ZERBITZUA

KO3000-000377/2024 - CIT VERTICAL, SL - BRIGADARAKO  
NORBERA BABESTEKO EKIPOAK (EPI) BERRIKUSTEA

KO3000-000378/2024 - ATEMATIK, SL - UDAL AUTOEN  
BILTEGIKO ATEA KONPONTZEA

KO3000-000379/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - ORBEA  
KIROLDEGIKO PIXATOKI TRABATUAK LIBRATZEA

KO3000-000380/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - AMAÑAKO  
HAURRESKOLAKO INTRUSIO ALARMAREN SIRENA ALDAKETA

KO3000-000383/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU -  
UNTZAGAKO ERRETIRATUEN ETXEKO IGOGAILUKO  
OPERADOREAREN KONPONKETA

KO3000-000384/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU -  
WENCESLAO ORBEA 2KO (RAE Nº 12974) IGOGAILU  
PUBLIKOAREN IKUSKARITZAREN (OCA) AKATSAEN  
ZUZENKETA

KO3000-000385/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK -  
HAINBAT LAN BISTA EDER 10EKO IGOGAILU PUBLIKOAN  
EKINTZA BANDALIKOA EGIN ONDOREN

KO3000-000386/2024 - ELGOIBARKO IZARRA EUSKALTZALEON  
TOPAGUNE - Barren aldizkariaren urteko harpidetza

EBAZ-2024/000328	29/01/2024	Kontratua egitea Cielito Musika Bandarekin gehienez ere 18 emanaldi egiteko 2024an/Contratación con Cielito Musika Banda un máximo de 18 actuaciones a realizar en Eibar 2024
EBAZ-2024/000329	29/01/2024	KO3000-002616/2023 - SORTZEN CONSULTORIA, SL - Taberna eta Jai guneetako protokoloaren eskuorria sortu eta kontrastatzea. Kontratu honen xedea KO3000-000712/2023 kontratuan sartua dago jadanik
EBAZ-2024/000330	29/01/2024	USARTZA" Txistulari Bandarekin gehienez ere 18 emanaldi egiteko kontratua egitea 2024an/Contratación con "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS un máximo de 18 actuaciones a realizar en Eibar en 2024
EBAZ-2024/000331	29/01/2024	Luis Luqueren Poncia obraren antzezpena, eta Lolita Flores protagonista, otsailaren 19an/Representación de la obra de Poncia, de Luis Luque, y protagonizada por Lotita, 19 de febrero
EBAZ-2024/000332	29/01/2024	Faktura-zerrenda 2 zbk / Relación de facturas nº 2.
EBAZ-2024/000333	29/01/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000334	29/01/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 005/2024. / Aprobación del padrón.Cargo 005/2024.
EBAZ-2024/000335	29/01/2024	San Andres Egoitzako estalkian obrak egiteko baimena ematea (Legarre kalea 6). / Conceder licencia para obras en cubierta de Legarre 6, Residencia San Andres.
EBAZ-2024/000336	29/01/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021056EIBAR). / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021056EIBAR).
EBAZ-2024/000337	29/01/2024	Alegazioak helarazteko ebazpena. / Resolución de traslado de alegaciones.
EBAZ-2024/000338	29/01/2024	Legarre kaleko 8an dagoen Egogain Egoitzan obrak egiteko espazio publikoa okupatzeko baimena ematea. / Conceder autorización para ocupación via pública para obras en la Residencia Egogain, en Legarre 8.
EBAZ-2024/000339	29/01/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000340	29/01/2024	Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren, (Segurtasun Sailaren bitartez) eta Eibarko Udalaren arteko lankidetzaz hitzarmenaren zirriborroa, Ertzaintza eta Udaltzaingoa elkarlanean aritzeko / Convenio a suscribir entre la Administración General de la Comunidad Autónoma de Euskadi, a través del

		Departamento de Seguridad, y el Ayuntamiento de Eibar, para la cooperación de la Ertzaintza y la Policía Local.
EBAZ-2024/000341	29/01/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000342	29/01/2024	Egonkortze-prozesua: Andretzeko dinamizataile-plazaren behin betiko zerrenda. / Proceso de estabilización: relación definitiva de la plaza de dinamizadora de Andretxea.
EBAZ-2024/000343	29/01/2024	Egonkortze prozesua: Poliziaren lege-aholkulari plazaren behin betiko zerrenda. / Proceso de estabilización: Relación definitiva de la plaza de Asesor Jurídico de la Policía.
EBAZ-2024/000344	29/01/2024	Uraren Fakturak. 4 Hiruhilekoa. / 4º Trimestre facturas de agua.
EBAZ-2024/000345	29/01/2024	Egonkortze-prozesua: Hilerriko arduradun plazaren behin betiko zerrenda. / Proceso de estabilización: Lista definitiva de la plaza de encargado/a del cementerio.
EBAZ-2024/000346	29/01/2024	Egonkortze-prozesua: Komunikazio eta Gardentasun teknikari plazaren behin betiko zerrenda. / Proceso de estabilización: Relación definitiva de la plaza de técnico de comunicación y transparencia.
EBAZ-2024/000347	29/01/2024	Egonkortze-prozesua: Zerbitzuetako teknikari plazaren behin betiko zerrenda. / Proceso de estabilización: Lista definitiva de la plaza de Técnico/a de Servicios
EBAZ-2024/000348	29/01/2024	Ander Romero Laspiur kontratazea, Idoia Narbaizaren ordezkoa. / Contratar a Ander Romero Laspiur, suplente de Idoia Narbaiza.
EBAZ-2024/000349	29/01/2024	Jon Zubia Barandiaran Amañako ikastetxeko atezain kontratatzea, Ricardo Santamariaren ordezk. / Contratar a Jon Zubia Barandiaran como conserje del colegio de Amaña en sustitución de Ricardo Santamaría.

EBAZ-2024/000350

30/01/2024

KO3000-000080/2024 - CANON SISTEMAS DE OFICINA DE GIPUZKOA,SL – CANON ESKANERRA, SCANFRONT 400 Modeloa, serie-zenbakia HF406996 (2024rako mantenimendua Liburutegia)

KO3000-000346/2024 - KONTUS, SL - BRIGADARAKO ARROPA HORNIDURA

KO3000-000347/2024 - DEBEKO.DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA-HILERRIA

KO3000-000359/2024 - GALDESA, SL - HILERRIRAKO PINTURA ESKURATZEA.(ALB. 36033507)

KO3000-000365/2024 - ASOCIACIÓN CULTURAL ARTES ESCÉNICAS X - XLVII Antzerki Jardunaldien barruan, "Tombola!" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea otsailaren 18rako, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian

KO3000-000366/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - HILERRIRAKO ZEMENTU AZKARRA ESKURATZEA.(PRE.03/000037)

KO3000-000367/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Debabarreneko Eskolarteko 39. Antzerki Erakustaldiaren 550 kartelak banatu eta jartzea.

KO3000-000371/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Debabarreneko Eskolarteko 39. Antzerki Erakusketaren 600 kartel argitaratu eta inprimatzea.

KO3000-000372/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Urtean zehar Portalean egingo diren erakusketen errotulazio orokorra kontratatzea.

KO3000-000381/2024 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - Balaztadun 4 gurpil Zeramika Eskolako mahaientzat

KO3000-000382/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako material elektrikoa: entxufeak, kableak, etengailuak, kommutadoreak, erregeletak, etab..

KO3000-000387/2024 - GALDESA, SL - Pintura eta brotzen erosketak.

KO3000-000388/2024 - SOSOLA, E.Z. - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLVII. Antzerki Jardunaldien irekierako hitzaldi-solasaldian parte hartu behar duten antzerki munduko pertsoneri emateko.

KO3000-000390/2024 - TEATRO PARAISO S.A. - "Kutxartean" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea otsailaren 3rako, 17:00etan, Teatro Coliseo Antzokian

KO3000-000391/2024 - DEMODEQUARTET, SLL - Eibarko Antzerki Jardunaldien barruan otsailaren 24an egingo den "Gurpil gainean" kale-ikuskizunaren bi emanaldi antolatzea, 12:30ean eta 19:30ean.

KO3000-000392/2024 - GANDIA QUINTANILLA, ITZIAR - "Gure burua maitatzen ikasten" Jabetze gunea

KO3000-000393/2024 - BENITO URBAN, SLU - HOSPITALET OZTOPO-ZUTOINAK HORNITZEA (APURTUAK ORDEZTEA).OFERTA 20900529

KO3000-000394/2024 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - MARKESKUA LORATEGIEN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA 2024

KO3000-000395/2024 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL -



ERREBAL LORATEGIEN MANTENTZE-LANEN  
ZERBITZUA/UREZTAZTE SISTEMAK 2024

KO3000-000396/2024 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL -  
IPARRAGUIRRE ETA BARRENA KALEEN BIDEGURUTZEKO  
ZUHAITZA LEHORREA MOZTEKO ZERBITZUA

KO3000-000397/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - PORTALEA  
BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 0202

KO3000-000398/2024 - GAZTE KONPAINIA PABELLON Nº 6  
S.R.L - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Días estupendos!"  
ikuskitzaren funtzio bat kontratatzea otsailaren 21erako,

19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian

KO3000-000399/2024 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Martxoko  
kultur agendaren

diseinua eta maketazioa kontratatzea.

EBAZ-2024/000351	30/01/2024	Kontratua gauzatzeko epea luzatzea (2022067EIBIS esp.) / Ampliación de plazo de ejecución de contrato (exp. 2022067EIBIS).
EBAZ-2024/000352	30/01/2024	Bentley Systems Internationalen MicroStation-eko hiru SELECT lizentzia berritzeko lizitazioaren hasiera. / Inicio de licitación para la renovación de tres licencias SELECT de MicroStation de Bentley Systems International.
EBAZ-2024/000353	30/01/2024	Errekurtsoaren baiespena eta kontratuaren adjudikazioa (2023088EI esp.) / Estimación recurso y adjudicación de contrato (exp. 2023088EI).
EBAZ-2024/000354	30/01/2024	Errekurtsua onartzea eta kontratuaren adjudikazioa (2023088EI esp.) / Estimación recurso y adjudicación de contrato (exp. 2023088EI).
EBAZ-2024/000355	30/01/2024	Faktura-zerrenda 2 bis zbk. / Relación de facturas nº 2 bis.
EBAZ-2024/000356	30/01/2024	"Eibar-Elgoibar bidegorrian komun autogarbigarri bat jartzeko" obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras "Colocación de un aseo autolimpiable en el bidegorri Eibar-Elgoibar"
EBAZ-2024/000357	30/01/2024	"Landa-bideak asfaltatzea 2023. Zozola-Aritxulueta" obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras "Asfaltados caminos rurales 2023. Zozola-Aritxulueta".
EBAZ-2024/000358	30/01/2024	Iratxe Picaza Añibarro andreari sei hilabeteko baimen ordaindu gabea ematea. / Concesión de permiso no retribuido de seis meses a Dña. Iratxe Picaza Añibarro.
EBAZ-2024/000359	31/01/2024	Bitarteko funtzionarioaren izendapena -Antonia Moral Zafra- / Nombramiento funcionaria interina -Antonia Moral Zafra-.
EBAZ-2024/000360	31/01/2024	KO3000-000389/2024 - EITEK IT&SECURITY FOR BUSINESS, SL - 2024an Indianokua gaztelekuko ordenagailuen mantentze-zerbitzua. KO3000-000400/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Antzerki-emanaldi txikiak egitea, Antzerki Jardunaldien XLVII. edizioa sustatzeko. KO3000-000401/2024 - IBERDROLA CLIENTES, SAU - 2024. URTERAKO KARGATZE-PUNTUAREN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA KO3000-000402/2024 - CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA - Etilometroaren berrikuspena. (Urteko kontratua) KO3000-000403/2024 - ELHUYAR FUNDAZIOA - arma zurien katalogoaren itzulpen teknikoa KO3000-000404/2024 - DRÄGUER HISPANIA, SAU - Etilometroaren berrikuspena. KO3000-000405/2024 - IDEMATIKA SYSTEMS, S.L. - Museorako 20000 sarrera inprimatzea KO3000-000408/2024 - HIERROS ETXEBARRIA, S.L. -

		BARANDAK ETA KUTXATILAK KONPONTZEKO MATERIALA ESKURATZEA. 1 ZK.KO ESKAINTZA KO3000-000412/2024 - AREAK SL - 0,76mm PVC txartel txuriak erreferentzia CM2476BLA, 500 unitateko 3 kaxa
EBAZ-2024/000361	31/01/2024	KO3000-000721/2023 - SASMAK BELARTZA SL - HILERRIRAKO MATERIAL HORNIDURA (POLIESTIRENO HEDATUA) 1-21339 Hilerriko arduradunak dio ez dela eskaria hornitu behar / El Encargado del cementerio dice no se va a suministrar pedido
EBAZ-2024/000362	31/01/2024	KO3000-000256/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - SuperAKEen ekitaldirako eskuorriak ikastetxeetako ikasleen gurasoei banatzeko. 490
EBAZ-2024/000363	31/01/2024	Alkatetzaren ebazpena. Prozedura simplifikatua ID9000- 000261/2023 espedientean. / Resolución de Alcaldía. Procedimiento simplificado en expediente ID9000-000261/2023.
EBAZ-2024/000364	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/000365	31/01/2024	Urki kalea 5- 2. eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Urki, 5- 2º dcha
EBAZ-2024/000366	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/000367	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/000368	31/01/2024	San Kristobal kalea, 5- 5. eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en San Kristobal 5- 5º dcha
EBAZ-2024/000369	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000370	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000371	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/000372	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).

EBAZ-2024/000373	31/01/2024	TELE APOSTUAK PROMOTORA DE JUEGOS Y APUESTAS, S.A. ri errekerimedua egitea jardueraren aurretiazko komunikazioa aurkezteko / Requerir a TELE APOSTUAK PROMOTORA DE JUEGOS Y APUESTAS, S.A. que presenten comunicación previa de inicio de actividad
EBAZ-2024/000374	31/01/2024	Errebal 4 zenbakiko obrak egiteko baimena emateA / Conceder licencia de obras en Errebal, 4.
EBAZ-2024/000375	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000376	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000377	31/01/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/000378	01/02/2024	"Hijos de A. Gabilondo eraikinaren zati bat eraisteko" lanen zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de las obras "Derribo parcial del edificio Hijos de A. Gabilondo"
EBAZ-2024/000379	01/02/2024	UPV/EHUko ekonomia eta enpresa fakultatea. Arabako atala ikastegiaren eta Eibarko Udalaren arteko hezkuntza-lankidetzarako programa bat garatzeko hitzarmena sinatzea. / Facultad de economía y empresa de la UPV/EHU. Convenio para el desarrollo de un programa de cooperación educativa entre el centro de enseñanza seccion de alava y el Ayuntamiento de Eibar.

EBAZ-2024/000380	01/02/2024	<p>KO3000-000410/2024 - MAR MAR ANTZERKI TALDEA SL - Irene Hernando kontratatzea Antzerki Jardunaldien hitzaldi-solasaldia aurkezteko</p> <p>KO3000-000413/2024 - ARITZ URKIAGA GOROSTIDI Y OTRO, CB - 7 ate konpontzea</p> <p>KO3000-000414/2024 - ARITZ URKIAGA GOROSTIDI Y OTRO, CB - 3 marko konpontzea eta markodun 6 pieza mekanizatzea</p> <p>KO3000-000417/2024 - LGAI TECHNOLOGICAL CENTER S.A. – SONOMETROA KALIBRATZEA (Urteko kontratua) / CALIBRACIÓN DEL SONÓMETRO. (Contrato anual)</p> <p>KO3000-000418/2024 - OSATU, S.COOP - DESFIBRILADORERAKO BITRINA UNBEKO KIROLDEGIAN</p> <p>KO3000-000419/2024 - EULEN, SA - ORBEA KIROLDEGIKO IGERILEKURAKO WILO PONPA HORNITU ETA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000421/2024 - NATUREX ENERGIAS RENOVABLES, S.L.U. - COLISEOKO EGUZKI-PLAKEN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000422/2024 - ETXE LAN S COOP - AZITAINGO OLHUIAREN SUKALDEAN KONPONKETAK (2 ateko hozgailu bertikala eta kamara hotzaren azterketa)</p> <p>KO3000-000423/2024 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako erreminta (barautsak, metalezko diskoa, lixa, zerrak, etab)</p> <p>KO3000-000424/2024 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUI-rako informatika materiala (kableak, USBak, pantailak)</p> <p>KO3000-000425/2024 - HEMEN KLIMA, S.L. - ORBEA KIROLDEGIKO IGERILEKUETAKO URETAKO MOBA KONPONTZEA, URA GALTZEN BAITU</p> <p>KO3000-000426/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - ORBEA KIROLDEGIAN ERRELE ELEKTRONIKOAK HORNITU ETA MUNTATZEA</p> <p>KO3000-000427/2024 - SUCARMO, SL - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako arotzeriako materialaren hornidura (zerrak, diskoak, koroak, takoak, etab.).</p> <p>KO3000-000430/2024 - CERRAMIENTOS INDUSTRIALES LOAR SLU - IPURUAKO KIROLDEGIKO FATXADAN XAFLA SOLTEAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000432/2024 - SUMUN EQUIPAMIENTOS, SL - Alkoholimetroa aztertzea. (Urteko kontratua)</p> <p>KO3000-000433/2024 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - El Mundu, Marca eta Expansión egunkariak Liburutegirako harpidetza aktibatu arte</p>
EBAZ-2024/000381	01/02/2024	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia 9/2024. / Aprobación de liquidaciones Cargo 9/2024.
EBAZ-2024/000382	01/02/2024	Karlos Elgezua 6 zenbakian igogailuaren obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras realizarse obras de ascensor en Karlos Elgezua, 6.
EBAZ-2024/000383	01/02/2024	Lehenengo erabilera. / Primera ocupación.

EBAZ-2024/000384	01/02/2024	San Juan kaleko 3an dagoen Tunelpe tabernari zerbitzua emateko aparkalekuaren gunean oholtza jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para poner tarima en apartamento para el Bar Tunelpe en San Juan 3.
EBAZ-2024/000385	01/02/2024	Jardiñeta kaleko 28-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 28-3 <sup>o</sup> dcha.
EBAZ-2024/000386	01/02/2024	Romualdo Galdos 14 zenbakian, beheko solairuan obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en Romualdo Galdos, 14- bajo
EBAZ-2024/000387	01/02/2024	Bista Eder kaleko 15. zenbakian dagoen eraikinaren EIT berria eskatzea. / Requerir nueva ITE del edificio sito en Bista Eder nº 15.
EBAZ-2024/000388	01/02/2024	Terrazaren baimena baliogabetzea. / Revocar la licencia de la terraza.
EBAZ-2024/000389	01/02/2024	Zorraren ordainketa zatikatzea. / Fraccionamiento Pago de deuda.
EBAZ-2024/000390	01/02/2024	Zorraren ordainketa zatikatzea. / Fraccionamiento Pago de deuda.
EBAZ-2024/000391	01/02/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 007/2024. / Aprobación del padrón. Cargo 007/2024.
EBAZ-2024/000392	01/02/2024	Toribio Etxebarria kaleko 13ko EITri buruz premiazko jarduketak eta dokumentazioa eskatzen da. / Requerir actuaciones urgentes y documentación relativa a ITE de Toribio Etxebarria 13.
EBAZ-2024/000393	01/02/2024	6 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 6.
EBAZ-2024/000394	01/02/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 008/2024. / Aprobación del padrón. Cargo 8/2024.
EBAZ-2024/000395	01/02/2024	Amaña kaleko 16-4.Cn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Amaña 16-4 <sup>o</sup> C.
EBAZ-2024/000396	01/02/2024	Arrate-Bide 5-3. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Arrate-Bide, 5- 3 <sup>o</sup> izdaq.

EBAZ-2024/000397	01/02/2024	Barakaldo 4-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barakaldo 4-3 <sup>o</sup> dcha.
EBAZ-2024/000398	01/02/2024	Legarre-gain kalea 9- 10. D zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder permiso de obras en Legarre- gain, 9- 10 <sup>o</sup> D.
EBAZ-2024/000399	01/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023075EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023075EI).
EBAZ-2024/000400	01/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000401	01/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000402	01/02/2024	Maialen Otegi Muñozen uko egitearen erantzuna. / Respuesta a la renuncia de Maialen Otegi Muñoz.
EBAZ-2024/000403	01/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023092EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023092EI).
EBAZ-2024/000404	01/02/2024	Elixabet Morenoren nominaren zuzenketa. / Corrección de errores de la nómina de Elixabet Moreno.
EBAZ-2024/000405	01/02/2024	Emakida iraungitzeko ebazpena (2022012EIBIS esp.) / Resolución de extinción de concesión (exp. 2022012EIBIS).
EBAZ-2024/000406	01/02/2024	Nominaren akats zuzenketa. Yolanda Isla eta Mainer Paguey. / Corrección de errores de nomina. Yolanda Isla eta Mainer Paguey.
EBAZ-2024/000407	01/02/2024	Erroldako alta espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/000408	02/02/2024	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII Zentroaren eta Eibarko Udalaren administrazio arteko lankidetzaren hitzarmena izenpetzea, hango ikasleei enpresa / lantokiko prestakuntza dualaren ibilbide berria garatzeko aukera emateko.
EBAZ-2024/000409	02/02/2024	KO3000-000901/2023 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - AZITAINGO OLHUI-RAKO ELIKAGAIAK. Ez zen produkturik zerbitzatu / No se llevo a servir el producto.

EBAZ-2024/000410	02/02/2024	AL3000-000139/2024 ebazpena ezeztatzea. / AL3000-000139/2024 revocación de la resolución.
EBAZ-2024/000411	02/02/2024	"Ipuruako Erretiratuen Etxeko estalkia eta lehen solairua eraberritzeko" obren 1. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras "Reforma de cubierta y planta primera del Hogar del Jubilado de Ipurua"
EBAZ-2024/000412	02/02/2024	Omar Faraji kontratatzea. / Contratar a Omar Faraji.
EBAZ-2024/000413	02/02/2024	Kontratua. M <sup>a</sup> Asunción Urquiola. / Contrato. M <sup>a</sup> Asunción Urquiola.
EBAZ-2024/000414	02/02/2024	<p>KO3000-000452/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - Burdin materialerako gastua</p> <p>KO3000-000450/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Iturgintzako materialetarako gastua</p> <p>KO3000-000449/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Iturgintzako materialetarako gastua</p> <p>KO3000-000448/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Iturgintzako materialetarako zorupea</p> <p>KO3000-000447/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - "Azaroaren 25eko erakusketaren bisita gidatuak ikastetxeekin"</p> <p>KO3000-000446/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Iturgintzako materialetarako gastua</p> <p>KO3000-000445/2024 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Erreaktiboak: Uraren kalitatea kontrolatzeko eta aztertzeko probak egiteko produktu likidoa</p> <p>KO3000-000444/2024 - ESTEREOTIPAK ELKARTEA - "Irakurketa errazerako sarrera tailerra"</p> <p>KO3000-000443/2024 - EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA - Korrika 2024 babesletza-hitzarmena</p> <p>KO3000-000442/2024 - ANTXUSTEGI OSA, URTZI - BRIGADAKO BIRIBILEN GARBIKETA</p> <p>KO3000-000439/2024 - KONTUS, SL - LANBIDEKO LANGILEENTZAKO ARROPA HORNITZEA. ESKAINTZA 24/105142</p> <p>KO3000-000436/2024 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Musika Eskolako Wifi sarbide-puntuen lizentziak berritzea</p> <p>KO3000-000434/2024 - BENITO URBAN, SLU - BIDE PUBLIKOETAN BIRJARTZEKO MARKOA DUTEN SARETAK ESKURATZEA.ESKAINTZA 20901156</p> <p>KO3000-000431/2024 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Eibar BHIko ikasleentzat, Arratera 8 egunpasa dinamizatzeke zerbitzua.</p> <p>KO3000-000429/2024 - OCHANDIANO ARANEGUI MARIA - SuperAKEak egitasmorako txapak.</p> <p>KO3000-000428/2024 - KONTUS, SL - BRIGADARAKO EPI-EN HORNIDURA (NORBERE BURUA BABESTEKO EKIPOAK). ESKULARRUAK, BUZOA ETA MASKARAK. ALBARANA 24/104656</p>



		KO3000-000420/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - UDALTZAINGOKO ALDAGELEN TERMOA ORDEZTEA KO3000-000415/2024 - LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL - Bertsolariak kontratatzea Eibar BHI Arrate (egunpasa) jarduetarako. KO3000-000411/2024 - CINNIA TECH, SLU - TRAFIKO SEINALE HORNIDURA BIDE SEINALEAK MANTENTZEKO. AURREKONTUA 24000248
EBAZ-2024/000415	02/02/2024	Ebazpenaren zuzenketa. / Corrección de resolución.
EBAZ-2024/000416	02/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023084EI). / Adjudicación de contrato (exp. 2023084EI).
EBAZ-2024/000417	02/02/2024	"Unbeko biltegiara sartzeko bidea leheneratzea" obren 3. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras "Restitución del camino de acceso al depósito de Unbe".
EBAZ-2024/000418	02/02/2024	"Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" obren 8. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 8 de las obras "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide".
EBAZ-2024/000419	02/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000420	02/02/2024	"Urki 9-11ko atzealdea egonkortzeko" obren 2. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras "Estabilización de la trasera de Urki 9-11".
EBAZ-2024/000421	05/02/2024	Urki kaleko 8an teilatua konpontzeko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de arreglo de cubierta en Urki 8.
EBAZ-2024/000422	05/02/2024	GLL 2023ko ordainketa zatikatzea. / Fraccionamiento de pago AES 2023.
EBAZ-2024/000423	05/02/2024	Zezenbide kalea 6 zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Zezenbide 6.
EBAZ-2024/000424	05/02/2024	Ziriako Agirre kaleko 12-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ziriako Agirre 12-2ºizda.
EBAZ-2024/000425	05/02/2024	Urkizu Pasealekuko 15ean teilatua konpontzeko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de arreglo de cubierta en Urkizu Pasealekua nº 15.

EBAZ-2024/000426	05/02/2024	0000514/2022 epaia betearaztea (interesen likidazioa) : MIREN MANIAS MUÑOZ / Ejecución de Sentencia nº 0000514/2022 sobre liquidación de intereses: MIREN MANIAS MUÑOZ
EBAZ-2024/000427	05/02/2024	<p>KO3000-000435/2024 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Aratosteak Eibarren 2024 kartel leihaketaren irabazleentzat marrazteko materiala.</p> <p>KO3000-000437/2024 - HEYBAR HOTELS &amp; RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Kontratuan jasotako baldintzen arabera Rodrigo Cuevasen kontzertuko musikarientzat gaueko ostatua eta gosari-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-000440/2024 - CUEVAS GONZÁLEZ, RODRIGO - Rodrigo Cuevas González kontratatzea martxoaren 16an, 19:00etan, Eibarko Coliseo Antzokian "La Romería" izeneko musika-emanaldia egiteko.</p> <p>KO3000-000451/2024 - PAPELERA DE BILBAO, SL - BRIGADARAKO PAPERERAZKO BIRIBILKIEN HORNIDURA.</p> <p>KO3000-000453/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - Burdindegiko materialerako gastua</p> <p>KO3000-000454/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - Burdindegiko materialerako uzkia</p> <p>KO3000-000455/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - Burdindegiko materialerako uzkia</p> <p>KO3000-000456/2024 - EBLOCK ENERGY TRADE, SL - Udalerriko aire-kalitatearen datuak kudeatzeko/ikusteko plataformaren mantenimendua</p> <p>KO3000-000457/2024 - LABIKER INGENIERIA Y CONTROL DE CALIDAD, S.L. - Eibarko TEKa INSTALATU AURREKO estankotasun-probak Arrateko Andramari eta Amañako eskoletan</p> <p>KO3000-000459/2024 - ANITUA ARANZABAL, USUA - "Berrerabili eta Berrasmatu Tailerrak" 2024ko 1. txanda (koadernatze sortailea)</p> <p>KO3000-000460/2024 - ASONEK, SL - ARGATXA ESKOLAKO ESTALKIAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000461/2024 - ZAGAR SISTEMAS, SL - PORTALEKO ITZALGAILUA KARGATZEA</p> <p>KO3000-000462/2024 - IZQUIERDO GARATE, MIRIAM - "Berrerabili eta Berrasmatu Tailerrak" 2024ko 1. txanda: HASIBERRIENTZAKO JOSKINTZA</p> <p>KO3000-000463/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - IPURUAKO MERKATUAN APURTUTAKO KRISTALA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000464/2024 - EIBARBUS, SL - Arratera joateko garraio-zerbitzua, Musika Eskolako ikasleen jarduera batearako.</p> <p>KO3000-000465/2024 - GOILARA DE SOPA S.L. - "Berrerabili eta Berrasmatu Tailerrak" 2024ko 1. txanda: aprobetxamenduko sukaldaritza.</p> <p>KO3000-000466/2024 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Zaintza zerbitzua</p> <p>KO3000-000467/2024 - LASUEN OLEAGA, OIHANA - "Berrerabili eta Berrasmatu Tailerrak" 2024ko 1. txanda. "katutxoko" ikastaroa.</p> <p>KO3000-000468/2024 - MUNIATEGUI LORENZO Y OTRO C.B. - "Berrerabili eta Berrasmatu Tailerrak" 2024ko 1. txanda: girlanden ikastaroa</p> <p>KO3000-000469/2024 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - "Berrerabili eta Berrasmatu Tailerrak" 2024ko 1. txanda: altzariak biziberritu.</p>

		<p>KO3000-000470/2024 - EDUKEIBAR SL - "Berrerabili eta Berrasmatu Tailerrak" 2024ko 1. txanda: 3 ikastaro: tresnak, elektrizitatea eta pc-a.</p> <p>KO3000-000472/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Eibar aldizkariaren PDFak egitea aurkibidearen barne-estekekin Ego Ibarren webgunean sartzeko.</p> <p>KO3000-000475/2024 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - Pagaegucortan basoak berreskuratzeko proiektua kudeatzeko laguntza teknikoa</p> <p>KO3000-000476/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Ingurumen-jardueren kanpaina: zabaldukundea.</p>
EBAZ-2024/000428	05/02/2024	Akatsen zuzenketa: Eibarko Udalaren Kirol Patronatuko kirol-instalazioen atezain lanpostuak eta mantentze-lanen arduradun lanpostua. / Corrección de errores del puesto de Conserje y Encargado de Mantenimiento de las instalaciones deportivas del Patronato Municipal de Deportes de Eibar.
EBAZ-2024/000429	05/02/2024	Faktura-zerrenda 86 zbk / Relación de facturas nº 86.
EBAZ-2024/000430	05/02/2024	Faktura-zerrenda 3 bis zbk / Relación de facturas nº 3 bis.
EBAZ-2024/000431	05/02/2024	Faktura-zerrenda 3 zbk / Relación de facturas nº 3.
EBAZ-2024/000432	05/02/2024	"Urki 9-11ko atzealdea egonkortzeko" obren Segurtasun eta Osasun Planaren I. eranskina onartzea. / Aprobación del Anexo I al Plan de Seguridad y Salud de las obras "Estabilización de la trasera de Urki 9-11".
EBAZ-2024/000433	05/02/2024	KIUBerako laguntzen eskaera. / Solicitud de ayudas para la OMIC.
EBAZ-2024/000434	05/02/2024	Egoitz Iradier bitarteko funtzionario izendatzea. / Nombramiento de funcionario interino a Egoitz Iradier.
EBAZ-2024/000435	05/02/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/000436	05/02/2024	"Zozola-Aritzulueta bidea asfaltatzeko 2023ko landa-bideak" obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación Plan de Seguridad y Salud de las obras "Camino rurales 2023 Asfaltado del camino Zozola-Aritzulueta"
EBAZ-2024/000437	06/02/2024	Orientazio juridikoko zerbitzua ematea / Conceder el servicio de orientación jurídica

EBAZ-2024/000438	06/02/2024	Irisgarritasun Unibertsalaren Plan Integralaren idazketa onartzea / Aprobación de la redacción de un Plan Integral de Accesibilidad Universal
EBAZ-2024/000439	06/02/2024	<p>KO3000-000325/2024 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Lehen Hezkuntzako 3. eta 4. mailako haurrei zuzendutako "Funkour" tailerra antolatzeke eta garatzeko lanak kontratatzea.</p> <p>KO3000-000441/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - "Hilekoa(k)" erakusketa</p> <p>KO3000-000471/2024 - BENITO URBAN, SLU - BIDE PUBLIKOETARAKO ABIADURA MURRIZTAILEA ESKURATZEA. ESKAINTZA 20901494</p> <p>KO3000-000473/2024 - KONTUS, SL - BRIGADARAKO EPIEN (NORBERE BURUA BABESTEKO EKIPAMENDUAK) HORNIDURA. ESKAINTZA 24/969</p> <p>KO3000-000474/2024 - RODRÍGUEZ PÉREZ-CURIEL, JAVIER - Portalean egindako "EYBAR" erakusketaren bisita gidatua eta ezaugarri teknikoen azalpen akademikoa kontratatzea</p> <p>KO3000-000477/2024 - ARITZ URKIAGA GOROSTIDI Y OTRO, CB - Ipuruako tabernaren konponketak eta puntuan jartzea publikora zabaldu ahal izateko.</p> <p>KO3000-000478/2024 - KIÑU 2000,SL - burdindegiko produktuak</p> <p>KO3000-000479/2024 - KIÑU 2000,SL - Burdindegiko produktuak</p> <p>KO3000-000480/2024 - KIÑU 2000,SL - Burdindegiko produktuak</p> <p>KO3000-000481/2024 - KIÑU 2000,SL - Burdindegiko produktuak</p> <p>KO3000-000482/2024 - BERDIN, SL - Produktu elektronikoak</p> <p>KO3000-000483/2024 - BERDIN, SL - Produktu elektronikoak</p> <p>KO3000-000484/2024 - BERDIN, SL - Produktu elektronikoak</p> <p>KO3000-000485/2024 - BERDIN, SL - Produktu elektronikoak</p> <p>KO3000-000486/2024 - PNEUMAX, S.A. - balbulak, elektrobalbulak eta presio bidezko aire-elementua</p> <p>KO3000-000487/2024 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - Azitaingo OLHUI-rako elikagaiak.</p> <p>KO3000-000488/2024 - PNEUMAX, S.A. - balbulak, elektrobalbulak eta presio bidezko aire-elementua</p> <p>KO3000-000489/2024 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - Gimnasioen ordezkoko piezen hornidura industrialak</p> <p>KO3000-000490/2024 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - Gimnasioen ordezkoko piezen hornidura industrialak</p> <p>KO3000-000491/2024 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - Gimnasioen ordezkoko piezen hornidura industrialak</p> <p>KO3000-000492/2024 - GILTZAK,SL - sarrailagintzako produktuak eta giltzak</p> <p>KO3000-000493/2024 - GILTZAK,SL - sarrailagintzako produktuak eta giltzak</p> <p>KO3000-000494/2024 - GILTZAK,SL - sarrailagintzako produktuak eta giltzak</p> <p>KO3000-000495/2024 - GILTZAK,SL - sarrailagintzako produktuak eta giltzak</p> <p>KO3000-000499/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Musika tresnen mantenimendurako kableak</p>

		KO3000-000501/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - kontrazala herriko paperezko aldizkari nagusian
EBAZ-2024/000440	06/02/2024	Jardiñeta kaleko 29-35 zenbakietan igogailuak jartzeko obrak onartzea / Aprobación de la realización de las obras de instalación de ascensores en Jardiñeta 29-35
EBAZ-2024/000441	06/02/2024	Orientazio juridikoko zerbitzua ematea / Conceder el servicio de orientación jurídica
EBAZ-2024/000442	06/02/2024	Tasak itzultzeko eskaera / Solicitud devolución de tasas.
EBAZ-2024/000443	06/02/2024	Luzapena ( 6 hilabete) / Prórroga ( 6 meses)
EBAZ-2024/000444	06/02/2024	Sostoatarren kaleko 1ean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Sostoatarren 1.

EBAZ-2024/000445	06/02/2024	Igeriketa-ikastaroko inskripzioaren zenbatekoa itzultzea / Devolución del importe de la inscripción curso de natación.
EBAZ-2024/000446	06/02/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en impuesto sobre vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/000447	06/02/2024	Gipuzkoako Urak enpresari lizentzia ematea Ipuruako EUTerako sarbidea hobetzeko obrak egiteko / Concesión de licencia a Gipuzkoako Urak para obras de mejora del acceso al ETAP de Ipurua
EBAZ-2024/000448	06/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad)
EBAZ-2024/000449	06/02/2024	Udal lokalaren baja-eskaera / Solicitud Baja local municipal.
EBAZ-2024/000450	06/02/2024	Luzapena (6 hilabete). / Prórroga ( 6 meses).
EBAZ-2024/000451	06/02/2024	Igeriketa-ikastaroko inskripzioaren zenbatekoa itzultzea / Devolución del importe de la inscripción curso de natación.
EBAZ-2024/000452	06/02/2024	Migel Aginaga kaleko 3an egindako obrako hondakinen fidantza bueltatzea. / Devolver fianza residuos por obras en portal de Migel Aginaga 3.
EBAZ-2024/000453	06/02/2024	Karmen kaleko 15ean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Karmen 15.
EBAZ-2024/000454	06/02/2024	Barrena kalea 14- 3. D zenbakian leihoak aldatzeko baimena ematea / Conceder permiso para sustituir ventanas en calle Barrena, 14- 3º D
EBAZ-2024/000455	06/02/2024	San Andres Pasealekua, 1- 2. ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematen da / Conceder permiso para sustitución de ventanas en Paseo San Andres, 1- 2º izda.
EBAZ-2024/000456	06/02/2024	Aldeko txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2024/000457	06/02/2024	Txonta kalea 38 zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Txonta 38.

EBAZ-2024/000458	06/02/2024	Unbe kirol-guneko taberna ustiatzeko jabari publikoko emakida. / Concesión demanial para la explotación del bar del complejo deportivo Unbe.
EBAZ-2024/000459	06/02/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedura artxibatzeko ebazpena. / Resolución de archivo de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/000460	06/02/2024	Kontratuaren bermea itzultzea (2022075EI esp.) / Devolución de garantía de contrato (exp. 202075EI).
EBAZ-2024/000461	06/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000462	06/02/2024	Julian Etxeberria 9 zenbakian dagoen eraikinaren fatxada garbitzeko baimena ematea (beheko solairua). / Conceder licencia para limpieza de fachada en Julian Etxeberria 9 (planta baja).
EBAZ-2024/000463	06/02/2024	Hilabeteko epea agiriak aurkezteko. / Un mes para presentar documentación.
EBAZ-2024/000464	06/02/2024	Arrate-Bide kaleko 16an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arrate-Bide nº 16.
EBAZ-2024/000465	06/02/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedurari hasiera ematea / Iniciación de procedimiento de reintegro de subvención
EBAZ-2024/000466	07/02/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022075EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022075EI).
EBAZ-2024/000467	07/02/2024	KO3000-000496/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskaltegiko iragarkia eta kitto aldizkarian (mintzasaioak) KO3000-000497/2024 - MAR MAR ANTZERKI TALDEA SL - 2024ko otsaila eta maiatza bitartean, Errebal Plazan antzerki tailerraren antolaketa eta garapen-lanen kontratazioa. KO3000-000502/2024 - AGUIRRE GARRIDO, IBON - Bizikleta elektrikoarentzako kargagailua KO3000-000503/2024 - MEDIANET, SL - USB C 5M kablea, extra-luzea USB 2.0 3A KO3000-000504/2024 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak. KO3000-000505/2024 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - "Zuhaitzaren Eguna 2024" jardunaldia antolatzea KO3000-000509/2024 - ITASUA SL - Brigadako ibilgailuentzako IAT zerbitzua

EBAZ-2024/000468	07/02/2024	Kontratuaren likidazioa (2023008EI esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2023008EI).
EBAZ-2024/000469	07/02/2024	Kontratuaren likidazioa (2022058EI esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2022058EI).
EBAZ-2024/000470	07/02/2024	Debegesari urteko ordainketa egitea (2024ko Kudeaketa-plana) / Pago anual a Debegesa (Plan de Gestión 2024).
EBAZ-2024/000471	07/02/2024	Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzari ordainketa egitea (1. hiruhilabetea) / Pago a la Autoridad Territorial del Transporte de Gipuzkoa (1er. trimestre).
EBAZ-2024/000472	07/02/2024	Debarrena Mancomunitateari kale-garbiketarako urteko ordainketa egitea / Pago cuota anual a Mancomunidad Debarrena por limpieza viaria.
EBAZ-2024/000473	07/02/2024	Kontratuaren likidazioa (2022061EI esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2022061EI).
EBAZ-2024/000474	07/02/2024	Kontratuaren likidazioa (2023005EI esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2023005EI).
EBAZ-2024/000475	07/02/2024	Kontratuaren likidazioa (2019084 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2019084).



EBAZ-2024/000476	08/02/2024	<p>KO3000-000406/2024 - SERINOSKI, S.L. - 2 roll up inprimatzea, "Eibar MOGIDU" Jarduera Fisikoaren Orientazio Zerbitzua sustatzeko ohiko kanpaina gisa.</p> <p>KO3000-000498/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - PORTALEA FERRETERIAKO MATERIAL HORNIDURA ALB 0246</p> <p>KO3000-000500/2024 - K1 EKOPAISAIA, SLL - ESTIXA PARKEKO MANTENTZE ZERBITZUA AURREKONTUA 224/27</p> <p>KO3000-000506/2024 - SAGE SPAIN, S.L. - SAGEren plataformara sartzeko urteko lizentzia</p> <p>KO3000-000508/2024 - EIBARKO KORO GAZTEA KORU ELKARTE - Eibarko koro gaztearen Gabonetako abestien kontzertuaren antolaketa</p> <p>KO3000-000510/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Ingurumena 2024: Jardueren publizitatearen banaketa.</p> <p>KO3000-000511/2024 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - EI Casco enpresara pieza batzuen garraioa</p> <p>KO3000-000512/2024 - CLUB DEPORTIVO EIBAR - Ingurumen-sentsibilizazioko jardunaldiak (zuhaitz eguna, berrerabili eta berrasmatu tailerrak, mugikortasunaren astea)</p> <p>KO3000-000513/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - SODIO</p> <p>HIPOSULFITOA (TIOSULFATO) 25 KG, igerilekuko ura kontrolatzeko bromoa</p> <p>KO3000-000515/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - LEGIONELLAREN PREBENTZIO ETA KONTROL TRATAMENDURAKO ZERBITZUA-ORBEAKO KIROLDEGIA AURREKONTUA LA3126/24</p> <p>KO3000-000517/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - PREBENTZIO ETA KONTROL ZERBITZUA LEGIONELLA-IPURUAKO KIROLDEGIA AURREKONTUA LA3125/24</p> <p>KO3000-000518/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - PREBENTZIO ETA KONTROL ZERBITZUA LEGIONELLA-UNBEKO KIROLDEGIA AURREKONTUA LA3125/24</p> <p>KO3000-000519/2024 - GARAIA S COOP - ZUHAITZAK ETA ZUHAIXKAK ESKURATZEA 2024KO OTSAILA</p>
EBAZ-2024/000477	08/02/2024	"Torrekua eraikinaren eta zahar-etxearen birgaitze energetikoa" obraren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras de "Rehabilitación energética del edificio y Hogar del Jubilado de Torrekua".
EBAZ-2024/000478	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000479	08/02/2024	Indalezio Ojanguren 2-1. Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Indalezio Ojanguren 2-1ºD.
EBAZ-2024/000480	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).

EBAZ-2024/000481	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000482	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000483	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000484	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/000485	08/02/2024	Agiriak eskatzea. / Requerir documentación.
EBAZ-2024/000486	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000487	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000488	08/02/2024	Jardiñeta kaleko 7-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 7-3ºizda.
EBAZ-2024/000489	08/02/2024	Hondakinen fidantza itzultzea Txonta 40ko estalkia konpontzeko obregatik. / Devolver fianza de residuos por obras de arreglo de cubierta en Txonta nº 40.
EBAZ-2024/000490	08/02/2024	Luis Luqeren Poncia obraren antzezpenaren esleipena. / Adjudicacion Representación de la obra de Poncia, de Luis Luque.
EBAZ-2024/000491	08/02/2024	Egonkortze-prozesuak: Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda Garapen Ekonomiko, Enplegu eta Berrikuntza Arloko Zuzendaritza Tekniko plazarako. / Procesos de estabilización: Lista provisional de admitidos y excluidos para la plaza de Dirección Técnica del Área de Desarrollo Económico, Empleo e Innovación.
EBAZ-2024/000492	08/02/2024	La guerra de nuestros antepasados obraren antzezpenaren esleipena. / Adjudicación de la representación de la obra de La guerra de nuestros antepasados.
EBAZ-2024/000493	08/02/2024	Celestina antzezlanaren esleipena. / Adjudicación obra teatro Celestina.

EBAZ-2024/000494	08/02/2024	Legarre 6ko 89. Garaje-plaza alokatzeko kontratuari baja emateko eskaera. / Solicitud de baja contrato alquiler plaza garaje 89 de Legarre 6.
EBAZ-2024/000495	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000496	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000497	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000498	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000499	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria.) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000500	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000501	08/02/2024	Jarduketak eskatzea Toribio Etxebarria kaleko 3. zenbakiko beheko solairuan dagoen lokalean (bitxi-denda). / Requerir actuaciones en local sito en Toribio Etxebarria 3 bajo (joyería).
EBAZ-2024/000502	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000503	08/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria.) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000504	09/02/2024	Itzulketa-espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de reintegro.
EBAZ-2024/000505	09/02/2024	Egonkortze prozesuak: Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda haurreria, familia eta adikzioen erdi mailako teknikari plazarako. / Procesos de estabilización: Lista provisional de admitidos y excluidos para la plaza de técnico medio de infancia, familia y adicciones.
EBAZ-2024/000506	09/02/2024	Egonkortze prozesua: Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda erdi mailako ingurumen teknikari plazarako. / Proceso de estabilización: Lista provisional de admitidos y excluidos para la plaza de técnico medio ambiental.

EBAZ-2024/000507	09/02/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2021067EIBAR) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021067EIBAR).
EBAZ-2024/000508	09/02/2024	Egonkortze-prozesuak: Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda Antolaketa Arloko berrikuntza teknikari plazarako. / Procesos de estabilización: Lista provisional de admitidos y excluidos para la plaza de técnico de innovación del Area de Ordenación.
EBAZ-2024/000509	09/02/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2022022EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2022022EI).
EBAZ-2024/000510	09/02/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023063EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023063EI).
EBAZ-2024/000511	09/02/2024	Udal erroldan baja ematea. / Dar de baja en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/000512	09/02/2024	Egonkortze prozesuak: onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta dokumentuak aurkezteko epea Txistu-irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de admitidos y excluidos y plazo de presentación de documentos para la plaza de profesor de txistu.
EBAZ-2024/000513	09/02/2024	Egonkortze prozesuak: onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta dokumentuak aurkezteko epea Musika-banda zuzendari plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de admitidos y excluidos y plazo de presentación de documentos para la plaza de director de banda de música.
EBAZ-2024/000514	09/02/2024	Egonkortze prozesuak: onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta dokumentuak aurkezteko epea Klarinete-irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de admitidos y excluidos y plazo de presentación de documentos para la plaza de profesor de clarinete.
EBAZ-2024/000515	09/02/2024	Egonkortze prozesuak: onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta dokumentuak aurkezteko epea Poliziaren lege-aholkulari plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de admitidos y excluidos y plazo de presentación de documentos para la plaza de Asesor Jurídico de la Policía.
EBAZ-2024/000516	09/02/2024	Egonkortze prozesuak: onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta dokumentuak aurkezteko epea Flauta-irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de admitidos y excluidos y plazo de presentación de documentos para la plaza de Flautista.
EBAZ-2024/000517	09/02/2024	Egonkortze prozesuak: onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta dokumentuak aurkezteko epea Perkusio-irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de admitidos y excluidos y plazo de presentación de documentos para la plaza de profesor de percusión.

EBAZ-2024/000518	12/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000519	12/02/2024	Udal laguntza teknikoak amaitzea. / Extinguir las ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/000520	12/02/2024	KO3000-000152/2024 - DEBEGESA - Treneko bileteak eta hotela kudeatzea Madrilén, FITUR 2024ra joateko 720.63
EBAZ-2024/000521	12/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000522	12/02/2024	Egonkortze prozesuak: onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda haurreria, familia eta adikzioen erdi mailako teknikari plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de admitidos y excluidos para la plaza de técnico medio de infancia, familia y adicciones.
EBAZ-2024/000523	12/02/2024	Egonkortze prozesua: onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda erdi mailako ingurumen teknikari plazarako. / Proceso de estabilización: lista provisional de admitidos y excluidos para la plaza de técnico medio ambiental.
EBAZ-2024/000524	12/02/2024	Egonkortze prozesua: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda, Garapen Ekonomiko, Enplegu eta Berrikuntza Arloko Zuzendaritza Tekniko plazarako. / Proceso de estabilización: relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la plaza de Dirección Técnica del Área de Desarrollo Económico, Empleo e Innovación.

EBAZ-2024/000525	12/02/2024	<p>KO3000-000507/2024 - KAXA GUNEA KOOP ELK TXIKIA - Mugisormen tailerra antolatzea martxoan</p> <p>KO3000-000516/2024 - MEDIANET, SL - ordenagailurako maletatxoak, alfonbratxoak, ordenagailurako saguak eta laser erakuslea eskuratzea.</p> <p>KO3000-000520/2024 - ASOC CULT JUEGOS ROL TABLERO ODISEA - Otsailaren 25ean mahai-jokoen gaineko ludoteka bat antolatzea</p> <p>KO3000-000521/2024 - GAURSA ARABAUTO, SLU - BRIGADAKO IBILGAILUAK KONPONDU ETA ORDEZKO PIEZAK HORNITZEKO ZERBITZUA (MANTENDUA OT 31188491)</p> <p>KO3000-000522/2024 - DIARIO EL CORREO, SA - Eguneroko Aldizkari zerbitzua</p> <p>KO3000-000523/2024 - EL DIARIO VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC,SA - Eguneroko Aldizkari Zerbitzua</p> <p>KO3000-000524/2024 - LOPEZ ALONSO, ALICIA - Sentsibilizazio-kanpainetarako argitalpenak (flyerrak eta kartelak) inprimatzea ("Berrerabili eta berrasmatu" tailerrak, udaberria eta udazkena, Mugikortasun Astea, Asteklima eta bigarren eskuko azokak)</p> <p>KO3000-000525/2024 - MEKIGEN, C.B. - Ureztatze-ihinztagailurako pita egin</p> <p>KO3000-000527/2024 - EXPOMBR SL - LEIRE KAREAGAreneko ¿QUO VADIS, EUROPA? erakusketa muntatzea. Erakusketa PORTALEKO erakusketa-aretoan egingo da, 2024ko otsailaren 23tik martxoaren 24ra.</p> <p>KO3000-000528/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - ERREBALERAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA ESKAINTZA 4200363</p> <p>KO3000-000529/2024 - IMPRENTA ARRILLAGA, SL - 1.500 "Hirilurren balio-gehitzearen gaineko zerga" espediente karpeta</p> <p>KO3000-000530/2024 - IMPRENTA ARRILLAGA, SL - 150 "EGUNEKO LAN TXOSTENA" TALOITEGIAK BRIGADARAKO</p> <p>KO3000-000531/2024 - AVANCE LUS, S.L. - Spa-ren argi-makinaren lanpara konpontzea</p> <p>KO3000-000532/2024 - SECUENCIA 3 ARTES Y COMUNICACIÓN S.L. - Antzerki Jardunaldien inaugurazio hitzaldiaren barruan, ostatu eta bidaia zerbitzua Anabel Alonso aktorearentzat.</p> <p>KO3000-000533/2024 - ASOCIACIÓN ESTUDIANTIL JUNIOR EMPRESA ATLAS - 7 eta 11 urte bitarteko haurrentzat zientziari buruzko tailerrak antolatzea</p> <p>KO3000-000534/2024 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA - BERRIA egunkariaren urteko harpidetza Udal Euskaltegirako.</p> <p>KO3000-000535/2024 - GARCIA BOUZAS, SONIA - 7 kamiseta erostea martxoaren 9an (emakumearen egunean) ospatuko den zumbatlonean dantza-irakasleek parte har dezaten.</p> <p>KO3000-000538/2024 - LORENA IZAGUIRRE GARCIA - "Laguntza psikologikoa indarkeria matxista jasandako biktimei, Aldundiaren Programaren barruan M.R.V.", Tratamendu terapeutikoa</p> <p>KO3000-000540/2024 - COSITAL CONSEJO GENERAL - COSITALNETWORKERA HARPIDETZA</p> <p>KO3000-000541/2024 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - "Jo Buddy"-ren kontzertuaren antolakuntza kontratatzea otsailaren 25ean, 19:00etan, Portalean.</p> <p>KO3000-000542/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - Zeramika Eskolako apaletarako 16 eskuaira</p>
------------------	------------	---

		KO3000-000545/2024 - GESMAY SL - Biltegia kudeatzeko programaren mantentze-zerbitzua
EBAZ-2024/000526	12/02/2024	FAKTURA ZERRENDA 4/RELACION FACTURAS 4
EBAZ-2024/000527	12/02/2024	Faktura-zerrenda 87 zbk / Relación de facturas nº 87.
EBAZ-2024/000528	12/02/2024	Faktura-zerrenda 4 bis zbk / Relación de facturas nº 4 bis.
EBAZ-2024/000529	13/02/2024	Hobaria lbigailuen gaineko zergan (Familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000530	13/02/2024	Zehapen-espedientea artxibatzea. / Archivar expediente sancionador.
EBAZ-2024/000531	13/02/2024	Hobaria lbigailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/000532	13/02/2024	Hiri-lurren balio-gehikuntzaren gaineko zergaren aitortzearen aurkezpena luzatzea. / Prórroga en la presentación de declaración Impuesto sobre el incremento del Valor de los terrenos de Naturaleza urbana.

EBAZ-2024/000533	13/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000534	13/02/2024	Hobaria OHZ Bizigune. / Bonificación IBI Bizigune.
EBAZ-2024/000535	13/02/2024	Urki kaleko 17ko EITren espedientea bukatzea. / Cerrar expediente ITE de Urki 17.
EBAZ-2024/000536	13/02/2024	San Kristobal 25an erdisotoan gaitutako etxebizitza lehen aldiz okupatzeko baimena ematea. / Conceder licencia de primera ocupación de la vivienda habilitada en San Kristobal nº 25-semisótano.
EBAZ-2024/000537	13/02/2024	Bittor Sarasketa kaleko 12ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Bittor Sarasketa 12.
EBAZ-2024/000538	13/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2024/000539	13/02/2024	Bidebarrieta kaleko 48ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Bidebarrieta 48.
EBAZ-2024/000540	13/02/2024	Isasi kaleko 35ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Isasi 35.
EBAZ-2024/000541	13/02/2024	Arragueta kaleko 4ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzen da. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Arragueta 4.
EBAZ-2024/000542	13/02/2024	Matsaria 24-behea D zenbakian dagoen lokalean obrak egiteko baimena atzera botatzea. / Revocar la licencia para obras en local sito en Matsaria nº 24-bajo D.
EBAZ-2024/000543	13/02/2024	Sostoatarren kalea 6- beheko solairuan obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en Sostoatarren 6-bajo.
EBAZ-2024/000544	13/02/2024	Romualdo Galdos kalea 17 beheko solairuan(ezkerraldean) obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en Romualdo Galdós 17 bajo izquierda.
EBAZ-2024/000545	13/02/2024	Zezenbide kalea, 4- 7. pisuan obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Zezenbide 4- 7º.



EBAZ-2024/000546	13/02/2024	Otsailaren 15ean Errekatxun lan-ordutegia luzatzeko baimena ukatzea. / Denegar autorización para ampliación de horario de trabajo en Errekatxu el 15 de febrero.
EBAZ-2024/000547	13/02/2024	Karmen kalea 6 zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras menor en calle Karmen 6.
EBAZ-2024/000548	13/02/2024	Arrate-Bide kaleko 11-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arrate-Bide 11-3ºizda.
EBAZ-2024/000549	13/02/2024	Urki 5 eta 7an dauden eraikinetan obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en los edificios de urki nº 5 y nº 7.
EBAZ-2024/000550	13/02/2024	Urkizu Pasealekuko 34-3.Cn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 34-3ºC.
EBAZ-2024/000551	13/02/2024	Polonia Etxeberria 12 zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en Polonia Etxeberria, 12.
EBAZ-2024/000552	13/02/2024	Fray Martin Mallearen eremuan garabia jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalar grua en zona de Fray Martin Mallea.
EBAZ-2024/000553	13/02/2024	Jose Antonio Gisasola 2 zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en el número 2 de Jose Antonio Gisasola.
EBAZ-2024/000554	13/02/2024	Tiro-formazioa egiteko eskaera / Solicitud de curso de tiro.
EBAZ-2024/000555	13/02/2024	Orientazio juridikoko zerbitzua ematea. / Conceder Servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2024/000556	13/02/2024	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea. / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2024/000557	13/02/2024	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2024/000558	13/02/2024	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea. / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.

EBAZ-2024/000559	13/02/2024	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea. / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2024/000560	13/02/2024	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea. / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2024/000561	13/02/2024	Eibar-Elgoibar bidegorrian komun autogarbigarri bat jartzeko proiektua finantzatzeko Aldundiarekin sinatutako hitzarmenaren aldaketa onartzea. / Aprobación de la modificación del convenio firmado con Diputación para la financiación del proyecto de colocación de un aseo autolimpiable en el bidegorri Eibar-Elgoibar.
EBAZ-2024/000562	13/02/2024	Hirigintzako teknikariaren izendapena. / Nombramiento de la técnica de Urbanismo.
EBAZ-2024/000563	13/02/2024	Ainhoa Herrero Gonzalez, Ainhoa Arana Urkixo ordezkatzeko kontratua egitea. / Contratar la sustitución de Ainhoa Herrero Gonzalez, Ainhoa Arana Urkixo.
EBAZ-2024/000564	14/02/2024	<p>KO3000-000514/2024 - PANADERIA ISASI SL - Santa Ageda dela eta, Musika Eskolako ikasleen luntxa generoz hornitzea</p> <p>KO3000-000543/2024 - PANADERIA ISASI SL - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLVII Antzerki Jardunaldienetan programatutako emanaldietako aktoreei eskaintzeko</p> <p>KO3000-000544/2024 - BOLSAS DAYAMI, S.L. - 3000 paperezko poltsa Udalaren logoarekin</p> <p>KO3000-000547/2024 - GALDESA, SL - Dibujo Eskolarako materialen hornidura.</p> <p>KO3000-000548/2024 - LARRAÑAGA IBEAS, BEATRIZ - Lehen Hezkuntzako 2. 3. eta 4. mailako haurrei zuzendutako "Irri Poz" tailerra antolatzeke eta garatzeko lanak kontratatzea.</p> <p>KO3000-000549/2024 - GOMEZ SANTAREN ALFONSO - Antzerki Jardunaldien inaugurazio hitzaldiaren barruan, Anabel Alonso aktorearentzako taxi-zerbitzuaren kontratazioa otsailaren 14an</p> <p>KO3000-000550/2024 - LACROIX CITY CENTRO SA - KALEKO PLAKEN HORNIDURA AURREKONTUA 33072606</p> <p>KO3000-000551/2024 - KONTENT TALDEA, SL – Luntx-zerbitzua Antzerki jardunaldien aurkezpeneko antolatzaile eta aktoreentzat</p> <p>KO3000-000552/2024 - EL TEJO PRODUCCIONES, S.L. - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "El jardín de las posibilidades" ikuskizunaren funtzio bat otsailaren 24an, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-000553/2024 - GOLDEN APPLE QUARTET, SOCIEDAD CIVIL - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "¡Vamos, que nos vamos!" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 1erako, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-000555/2024 - ENCUADERNACION GONZALEZ CB – 2021eko inbentarioaren azaleztapena</p> <p>KO3000-000557/2024 - TEATRO DEL TEMPLE, SL - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Edipo" ikuskizunaren funtzio bat martxoaren 2an, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian</p>

		KO3000-000561/2024 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - "Jira bueltan" euskarazko jolasen dinamizazioa HH5 eta LH1 mailetarako
EBAZ-2024/000565	14/02/2024	Maria Teresa Palazuelos Menendez andreak, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko, Alfa josteko makina eman du. / Maria Teresa Palazuelos Menendez ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar, una maquina de coser Alfa.
EBAZ-2024/000566	14/02/2024	Zehapen-espedientea amaitzea. / Finalizar expediente sancionador.
EBAZ-2024/000567	14/02/2024	Lehenengo erabilera. / Primera ocupación.
EBAZ-2024/000568	14/02/2024	GLL 2023ko ordainketa zatikatzea. / Fraccionamiento del Pago AES 2023.
EBAZ-2024/000569	14/02/2024	Bidebarrieta kalea 48 zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra en Bidebarrieta 48
EBAZ-2024/000570	14/02/2024	Egogain kaleko 8-6.D zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras Ego-Gain 8-6ºD.
EBAZ-2024/000571	14/02/2024	Romualdo Galdos kaleko 16-29. atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 16, puerta 29.
EBAZ-2024/000572	14/02/2024	Kiroldegiko familia-abonuaren ordainketa itzultzea. / Devolución del pago de abono familiar del Polideportivo.
EBAZ-2024/000573	14/02/2024	Igeriketa-ikastaroko izen-ematea itzultzea. / Devolución de inscripción en curso de natación.
EBAZ-2024/000574	14/02/2024	Hondakinen fidantza itzultzeko ebazpena zuzentzea, Wenceslao Orbea kaleko 12. zenbakiko fatxadako obrarengatik. / Corregir resolución de devolución fianza residuos por obra de fachada en Wenceslao Orbea 12.
EBAZ-2024/000575	15/02/2024	GLL 2023ko ordainketa zatikatzea. / Fraccionamiento del Pago AES 2023.
EBAZ-2024/000576	15/02/2024	Egonkortze-prozesua: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Tokiko polizia plazetarako. / Proceso de estabilización: lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para plazas de policía local

EBAZ-2024/000577	15/02/2024	Eider Fresnedoren uko egiteari erantzutea. / Responder a la renuncia de Eider Fresnedo.
EBAZ-2024/000578	15/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000579	15/02/2024	Uko egitearen erantzuna. / Respuesta a la renuncia.
EBAZ-2024/000580	15/02/2024	KO3000-000350/2024 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - HP ThinPro for PC Converter lizentzien mantenimendua Akats batengatik, eskatzen ez zen produktu bat kontratatu da / Por error se ha contratado un producto que no era el que solicitábamos.
EBAZ-2024/000581	15/02/2024	Liburutegiko laguntzailearen kontratazioa.Lierni Urbistondo. / Contratación de auxiliar de biblioteca. Lierni Urbistondo.
EBAZ-2024/000582	15/02/2024	Hirigintzako aholkulari juridikoaren lanpostuari uko egitea onartzea. / Aceptación de la renuncia del puesto de Asesor jurídico de urbanismo.
EBAZ-2024/000583	15/02/2024	Ainhoa Herreroren Pegorako administrari laguntzaile izendatzea. / Nombrar Auxiliar Administrativo para la Pegoa de Ainhoa Herrero.
EBAZ-2024/000584	15/02/2024	2024ko otsailaren 15ean gaueko 12ak arte Errekatxuko obretan lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajos en Errekatxu el 15 de febrero hasta las 12 de la noche.
EBAZ-2024/000585	15/02/2024	Hondakinen fidantza itzultzea fatxadetako obregatik eta igogailua jartzeagatik Amaña kaleko 18. zenbakian. / Devolver fianza residuos por obras en fachadas e instalación de ascensor en Amaña 18.
EBAZ-2024/000586	15/02/2024	Asola Igartza 1eko hondakinen kudeaketari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación gestión residuos en Asola Igartza 1.
EBAZ-2024/000587	15/02/2024	Isasi kaleko 36an dagoen Armeria Eskolan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Armeria Eskola, sita en c/ Isasi 36.
EBAZ-2024/000588	15/02/2024	Etxebizitza legeztatzea. / Legalizar la vivienda existente.
EBAZ-2024/000589	15/02/2024	Terrazaren baimena indargabetzea / Revocar la autorización de la terraza

EBAZ-2024/000590	15/02/2024	Isasi kaleko 21ean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Isasi 21.
EBAZ-2024/000591	15/02/2024	Ubitxa kaleko 3 zenbakiko eraikinean eskailera gainditzeko aulki jasotzaile bat jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación silla salvaescaleras en portal de Ubitxa 3.
EBAZ-2024/000592	15/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos. (familia numerosa).
EBAZ-2024/000593	15/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos. (familia numerosa).
EBAZ-2024/000594	15/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos. (familia numerosa).
EBAZ-2024/000595	15/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (ezgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos. (discapacidad).
EBAZ-2024/000596	15/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos. (antigüedad).
EBAZ-2024/000597	15/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos. (antigüedad).
EBAZ-2024/000598	15/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos. (familia numerosa).
EBAZ-2024/000599	16/02/2024	<p>KO3000-000438/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Liburutegiko bideozaintza-sistemaren mantentze zerbitzua 2024rako</p> <p>KO3000-000536/2024 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - Material elektrikoaren hornidura, aurreinstalazio elektrikorako, berokuntzarako zein argietarako, Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako</p> <p>KO3000-000537/2024 - SATRUSTEGI ELBERDIN, AITZOL - PISTA NAGUSIAN MEGAFONIA BERRITZEKO MATERIALA ESKURATZEA-UNBE KIROLDEGIA AURREKONTUA P24-505</p> <p>KO3000-000539/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako 10 babes ekipamendu osatzeko askotariko materiala eta obra egiteko materiala.</p> <p>KO3000-000554/2024 - GUILLÓ ARAKISTAIN, MIREN - "Sangre y resistencia: políticas y culturas alternativas de la menstruación" Mahai ingurua</p> <p>KO3000-000556/2024 - EME KOMUNIKAZIOA KOOP.ELK.TXIKIA. - "Pikara Magazine aldizkaria eta dokumentazioaren" harpidetza</p>

		<p>2024rako</p> <p>KO3000-000558/2024 - GARAJES GARCIA 1974 SL - NISSAN TERRANO 4078-CHN BRIGADAKO IBILGAILUA MANTENTZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 70301</p> <p>KO3000-000559/2024 - TXALO PRODUKZIOAK, SL - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan Almazenean" ikuskizuna martxoaren 3an, 19:00etan eta "Almacenados" martxoaren 4an, 19:00etan, Uni-Eibar Hezkuntza Esparruko antzokian.</p> <p>KO3000-000560/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - M8ko kartelak.</p> <p>KO3000-000563/2024 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - Errealitate birtualeko arma bat garraiatzea Oreka interaktivera</p> <p>KO3000-000564/2024 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - HP PC Converter for Windows lizentzien mantenimendua</p> <p>KO3000-000565/2024 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - Zerbitzarientzako laguntza integraleko zerbitzuaren mantenimendua</p> <p>KO3000-000566/2024 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Oholtzaren muntaketa eta Musika Bandaren kontzertuaren produkzioa egitea Astelenan</p> <p>KO3000-000567/2024 - OREKA INTERACTIVE SL - SIMULAGAILUAREN PROTUBE SISTEMA EGUNERATZEA ARMAK</p> <p>KO3000-000568/2024 - EUSKOIKER FUNDAZIOA - FORMAZIOA: "GIZARTE ZERBITZUETAKO TESTUINGURUETAN TALDEAK GAINBEGIRATZEA"</p> <p>KO3000-000569/2024 - EMUN KOOP E - FORMAZIOA: "Arduradunen hizkuntza-lidergoa eta sentsibilizazioa"</p> <p>KO3000-000570/2024 - IRAGARRI, SL - Berria Aldizkarian Korrika Egunaren iragarkia</p> <p>KO3000-000571/2024 - ERRE PRODUKZIOAK &amp; ARTEKA &amp; MASKARADA S.L. - 2024ko Antzerki Jardunaldietarako martxoaren 9an, 19:00etan, Coliseoan, "Bihar arte soilik" ikuskizunaren emanaldia kontratatzea.</p> <p>KO3000-000573/2024 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - BRIGADARAKO BOTEN HORNIDURA (LOREZAINZTA) AURREKONTUA 46</p> <p>KO3000-000576/2024 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - Espazioaren segurtasuna zaintzea aldamioren kolokazioaren bidez</p>
EBAZ-2024/000600	16/02/2024	Otaola lursaileko likidazioaren ebazpena. / Resolución liquidación parcela Otaola BANCO SABADELL.
EBAZ-2024/000601	16/02/2024	Kontratuaren luzapena. / Prórroga de contrato.
EBAZ-2024/000602	16/02/2024	Alta-espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de alta.

EBAZ-2024/000603	16/02/2024	Otaola lursaileko likidazioaren ebazpena (BBVA). / Resolución liquidación parcela Otaola BBVA.
EBAZ-2024/000604	16/02/2024	Alta espedientea artxibatzea. / Archivar expediente de alta.
EBAZ-2024/000605	16/02/2024	Alta-espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de alta.
EBAZ-2024/000606	16/02/2024	Otaola lursaileko likidazio ebazpena (BANCO SANTANDER). / Resolución liquidación parcela Otaola BANCO SANTANDER
EBAZ-2024/000607	16/02/2024	Alta-espedientea artxibatzea/Archivo de expediente de alta.
EBAZ-2024/000608	16/02/2024	Kontsumorako mailegua ematea / Conceder préstamo de consumo.
EBAZ-2024/000609	16/02/2024	Formazioa: atezain, bedel eta antzekoen arriskuen prebentzioa. / Formación: Prevención de riesgos de conserjes, porteros, bedeles y asimilados.
EBAZ-2024/000610	16/02/2024	FORMAZIOA: soldadura eta oxiebaketa postuetako arriskuen prebentzioa. / FORMACIÓN: Prevención de riesgos en puestos de soldadura y oxicorte
EBAZ-2024/000611	16/02/2024	FORMAZIOA: pintore, bernizatzaile, papereztatzaile eta antzekoen arriskuen prebentzioa. / FORMACIÓN: Prevención de riesgos de pintores, barnizadores, empapeladores y similar.
EBAZ-2024/000612	16/02/2024	FORMAZIOA: iturgintzako lanpostuetako arriskuen prebentzioa. / FORMACIÓN: Prevención de riesgos en puestos de fontanería.
EBAZ-2024/000613	16/02/2024	FORMAZIOA: arriskuen prebentzioa hilerriko langileen postuetan / FORMACIÓN: Prevención de riesgos en puestos de personal del cementerio.
EBAZ-2024/000614	16/02/2024	FORMAZIOA: segurtasuna eta osasuna mantentze-lanetako langileen lanpostuetan. / FORMACIÓN: Seguridad y salud en puestos de operario de mantenimiento.
EBAZ-2024/000615	16/02/2024	FORMAZIOA: arriskuen prebentzioa argiketarien lanpostuetan / FORMACIÓN: Prevención de riesgos en puestos de electricista.

EBAZ-2024/000616	16/02/2024	FORMAZIOA: bulegoetako segurtasuna eta osasuna. / FORMACIÓN: Seguridad y salud en oficinas.
EBAZ-2024/000617	16/02/2024	Dirulaguntza itzultzea / Reintegro de subvención.
EBAZ-2024/000618	16/02/2024	Akatsen zuzenketa: 20/2021 Legearen 6. eta 8. xedapen gehigarrietatik eratorritako iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko deialdiaren prozesuaren oinarri espezifikoak (peoi lanpostua). / Corrección de errores: bases específicas de la convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración derivado de las disposiciones adicionales 6.ª y 8.ª de la Ley 20/2021 (puesto de peón/a).
EBAZ-2024/000619	16/02/2024	FORMAZIOA: segurtasuna eta osasuna igeltserotzako lanpostuetan. / FORMACIÓN: Seguridad y salud en puestos de albañilería
EBAZ-2024/000620	16/02/2024	Justifikazioa onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de justificación.